
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НОВОУШИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПЕСЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

 

Н А К А З 

05.05.2023  ​ Песець​ ​ ​ ​ № 14 

 

Про запровадження дистанційної 

форми навчання 

   За рекомендаціями Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 

військової адміністрації,,згідно рішення педагогічної ради школи від 05.05.23 

протокол № 12, з метою максимального убезпечення учасників освітнього 

процесу від  ракетних ударів,     , 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Запровадити 8-9 травня 2023 року  навчання в гімназії з використанням 

технологій дистанційного навчання.  

2.​ Вчителю інформатики школи Валерію Сівашу 05.05.23 р. підготувати 

сторінку «Дистанційне навчання» сайту школи до використання 

учасниками освітнього процесу. 

3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ларисі Космак  про 

зміни в формі організації освітнього процесу довести до відома усіх 

працівників закладу, учнів та їх батьків . 

4.​ Вчителям гімназії внести необхідні зміни в календарно-тематичне 

планування викладання предметів. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

         Директор                                                         Віктор КРУЧОК 

        Ознайомлені:                                                   Лариса  КОСМАК 


